МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)
664038 пос. Молодёжный

Иркутский район, Иркутская область
Телефон (3952) 23-73-30, Факс 23-74-18

E-mail: rector@iesha.ru. www.iesha.ru
ОГРН 1023801535658

ИНН/КПП 3811024304/382701001
/£  Й?- cU X /9  №

>701001 ,

На № от

Настоящим подтверждаем, что Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет

имени А. А. Ежевского», ОГРН 1023801535658, адрес места нахождения. 664038

Иркутская область, Иркутский район, пос. Молодежный д. 1/1 согласны получить при

поддержке РФФИ в 2019 году доступ к зарубежным электронным ресурсам издательства

Elsevier.

Перечень IP -  адресов для подключения организации следующий:

195.206.39.222;

95.189.103.94;

95.189.107.127___________________________________________________________

Других источников для финансирования доступа к электронным ресурсам указанного

издательства у организации нет.

Организация принимает Условия использования содержания баз данных издательства

Elsevier (Приложение 2 к письму РФФИ от 08 октября 2019 г. №исх-1294).

Ю.Е/

/Ерохина М.З/

mailto:rector@iesha.ru
http://www.iesha.ru